SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Q.TRỊ

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   10   /TB-KL Quảng Trị, ngày 23 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Dự báo nguy cơ cháy rừng và thông tin cấp dự báo cháy rừng

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Chi cục Kiểm lâm

C n c  Th ng t  số         TT- NNPTNT ng              c    ộ

N ng nghi p v  PTNT qu  định v  ph ng chá   ch   chá  r ng

C n c  Dự báo thời thiết c a Trung tâm Dự báo khí t ợng th   v n quốc gia;

C n c  Bản tin dự báo cháy r ng c a Cục Kiểm lâm v  Chi cục Kiểm lâm Vùng II;

C n c  thực tế v  tình hình thời tiết c a các vùng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Chi cục Kiểm lâm dự báo ngu  cơ chá  r ng nh  s u:

Ngày/tháng

/năm

Cấp dự

báo
Huyện/thị xã/thành phố Ghi chú

Ngày 23/4/2022

(Th  7)
Cấp III

Đ kr ng  H ớng Hó , Hải L ng  Tri u

Phong, TX Quảng Trị  TP Đ ng H

C m Lộ  Gio Linh  Vĩnh Linh

Ngày 24/4/2022

(Ch  nhật)
Cấp III

Đ kr ng  H ớng Hó , Hải L ng  Tri u

Phong, TX Quảng Trị  TP Đ ng H

C m Lộ  Gio Linh, Vĩnh Linh

Ngày 25/4/2022

(Th  2)
Cấp III

Đ kr ng  H ớng Hó , Hải L ng  Tri u

Phong, TX Quảng Trị  TP Đ ng H

C m Lộ  Gio Linh  Vĩnh Linh

(Ghi chú: Tùy theo tình hình thời tiết trên địa bàn có thay đổi, Chi cục sẽ

cập nhật, thông báo kịp thời đến các đơn vị)

Đ  nghị các đơn vị Hạt Kiểm lâm, Trạm Kiểm lâm trực thuộc thông báo

đến chính quy n đị  ph ơng, các ch  r ng biết để thực hi n./.

Nơi nhận:

- Nh  trên (thực hi n);
- Lãnh đạo Chi cục;

- VP trực PCCCR Chi cục;

- Các Phòng CMNV;

- L u: VT  PCCCR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Văn Tý

	dieu_46

		2022-04-23T11:07:32+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Tý<tranvanty@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-23T11:08:19+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<chicuckiemlam@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!